ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от «___» ______ 2015 г.                                                                                        № _____
Информация о подготовке к проведению выборов Президента Республики Татарстан и  депутатов представительных органов Новошешминского муниципального района 13 сентября 2015 года.
Совет Новошешминского муниципального района

                                РЕШАЕТ:
1. Информацию  о подготовке к проведению выборов Президента Республики Татарстан и депутатов представительных органов Новошешминского муниципального района 13 сентября 2015 года, принять к сведению.
2. Ответственному за выборы на территории Новошешминского муниципального района и Территориальной избирательной комиссии Новошешминского района обеспечить организацию проведения голосования избирателей с соблюдением требований Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и Избирательного кодекса Республики Татарстан».

3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района в сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Новошешминского

муниципального района

В.М. Козлов